

### 三、报价明细表

报价单位：元

包号	河道、范围	项 目	单 位	数 量	单价（元）	合价（元）
J包	东风渠：花园路至中州大道	河道长	米	2178	/	/
		水面面积	平方米	149332	2	298664
		清扫面积	平方米	64750	8	518000
		绿地面积	平方米	211625	8.6	1819975
		总面积	平方米	425707	/	/
		公厕	座	4	60000	240000
		闸坝	座	2	30000	60000
总价（元）：2936639.00						

注：1. 此表中总价应与投标函附录中的投标总价相一致；

1. 合价=数量\*单价；总价=除河道长及总面积外的其他项目的合价的总和；

2. 各包供应商可根据所投包具体内容自行调节表格行数。